
 1

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  
ΔΗΜΟΣ ΔΙΟΝΥΣΟΥ 

Άγιος Στέφανος, 28 Σεπτεμβρίου 2022 

 
 

ΠΡΑΚΤΙΚΟ Νο 2 ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΑΝΟΙΚΤΟΥ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ 
“ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 

ΔΙΟΝΥΣΟΥ” 
 (που συστήθηκε σύμφωνα με την υπ΄αριθμ.: 331/2022 ΑΟΕ) 

(Αρ. Διακήρυξης: 22205/2604/18-07-2022) 
 (Α.Μ. 22/2022) 

Ενδεικτικός Προϋπολογισμός: 139.503,84€ + 33.480,92€ (ΦΠΑ 24%) = 172.984,76€ 
 

 
Στην Αθήνα σήμερα 28-09-2022, ημέρα Τετάρτη και ώρα 10:00 π.μ., στο Δημαρχείο του Δήμου Διονύσου (Λ. 
Μαραθώνος 29 & Αθ. Διάκου 1, Άγιος Στέφανος) συνεδρίασε η Επιτροπή που συστήθηκε με την υπ’ αριθμ. 
331/28-06-2022 Απόφαση Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου Διονύσου και κατόπιν της αρ. πρωτ.: 22215/18-07-
2022 έγγραφης πρόσκλησης του Εντεταλμένου Συμβούλου Οικονομικών Πόρων – Ψηφιακών Εφαρμογών και 
Προστασίας του Πολίτη, αποσφράγισε ηλεκτρονικά τις προσφορές που υποβλήθηκαν στον υπ’ αριθμ. 163806 
ηλεκτρονικό διαγωνισμό, της υπ’ αριθμ. πρωτ. 22205/2604/18-07-2022 διακήρυξης του Δήμου Διονύσου, για 
την “ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 
ΔΙΟΝΥΣΟΥ”, συνολικής προϋπολογιζόμενης αξίας 172.984,76€ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ - CPV: 45432114-6, 
39534000-4 & 37415000-0 - ΑΔΑΜ:22REQ010763996. 
 
Στη συνεδρίαση της επιτροπής, που είχε απαρτία, παρέστησαν οι κάτωθι υπάλληλοι: 

 
 

Α/Α  ΙΔΙΟΤΗΤΑ ΣΤΗΝ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

1. Πρόεδρος Βασίλης Κατσουρός 
ΔΕ Διοικητικού, με βαθμό Α’ 

2. Μέλος Αθηνά Αλεξοπούλου 
ΠΕ Διοικητικού, με βαθμό Β’ 

3. Μέλος Σπυριδούλα Λαγκαδινού 
ΔΕ Διοικητικού, με βαθμο Δ’ 

 
 
Η Επιτροπή αφού έλαβε υπόψη την υπ. αριθ. πρωτ. 22205/2604/18-07-2022 διακήρυξη του Δήμου Διονύσου, 
για την “ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ ΤΟΥ 
ΔΗΜΟΥ ΔΙΟΝΥΣΟΥ”, συνολικής προϋπολογιζόμενης αξίας 172.984,76€ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ, παρατηρεί 
τα εξής: 
 
Ο διαγωνισμός της προαναφερόμενης διακήρυξης διεξήχθη ηλεκτρονικά, σύμφωνα με τα αναφερόμενα σε αυτή, 
μέσω του Εθνικού Συστήματος Ηλεκτρονικών Δημοσίων Συμβάσεων (στο εξής σύστημα) και είχε λάβει ως αύξοντα 
αριθμό (α/α) ηλεκτρονικού διαγωνισμού συστήματος τον αριθμό 163806.  
 
Κατόπιν της υπ’αριθμ.429/2022 Απόφασης της Οικονομικής Επιτροπής με την οποία απορρίφθηκε ο ένας εκ των 
δύο συμμετεχόντων, η Επιτροπή, για την ηλεκτρονική αποσφράγιση των προσφορών, συνδέθηκε στο σύστημα με 
τα διαπιστευτήρια, (όνομα και κρυφό προσωπικό κωδικό πρόσβασης), επέλεξε τον ηλεκτρονικό διαγωνισμό 163707 
και διαπίστωσε τα στοιχεία του συμμετέχοντος που δύναται να συνεχίσει στην επόμενη φάση, τα οποία 
παρουσιάζονται παρακάτω : 
 

α/α Προμηθευτής Ημ/νία & ώρα Υποβολής προσφοράς & α/α 
ηλεκτρ. προσφοράς 

1.  ΣΙΛΓΟΥΝΤ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 
ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ 

03/08/2022 12:14:46- 294265 

 



 2

ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΩΝ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ ΚΑΙ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ 

 
Η Επιτροπή επισημαίνει ότι μέχρι το στάδιο αυτό της διαδικασίας δεν ήταν δυνατή η πρόσβαση στο περιεχόμενο 
των προσφορών. Στη συνέχεια η Επιτροπή που διαθέτει τους απαραίτητους κωδικούς για την αποσφράγιση των 
προσφορών καταχώρησε διαδοχικά σε ειδική φόρμα του συστήματος τα διαπιστευτήρια της, (όνομα χρήστη και 
κρυφό προσωπικό κωδικό πρόσβασης), προκειμένου να αποσφραγισθεί η προσφορά. Αμέσως μετά την παραπάνω 
διαδικασία η προσφορά αποσφραγίσθηκε και συγκεκριμένα αποσφραγίσθηκαν οι υποφάκελοι “Δικαιολογητικά 
συμμετοχής – Τεχνική προσφορά” και “Οικονομική Προσφορά” της προσφοράς, με αποτέλεσμα να είναι δυνατή 
πλέον η πρόσβαση στο περιεχόμενό τους. 
Μετά την ηλεκτρονική αποσφράγιση της προσφοράς, η Επιτροπή διαπίστωσε ότι η προσφορά είχε λάβει από το 
σύστημα, τους παρακάτω αναφερόμενους μοναδικούς α/α συστήματος: 
 

α/α Προμηθευτής α/α προσφοράς 
συστήματος 

 
Αρ. Πρωτ. Έντυπης 

Υποβολής 
 

1.  ΣΙΛΓΟΥΝΤ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 
ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ 

294265 24755/08-08-2022 

 

Από την αξιολόγηση των υποβληθέντων δικαιολογητικών και τεχνικών προσφορών, σύμφωνα με τα άρθρα 2.2, 2.3 
και 2.4 της διακήρυξης και τον έλεγχο αυτών, τόσο σε ηλεκτρονική, όσο και σε έντυπη μορφή, η Επιτροπή 
διαπίστωσε την πληρότητα των υποβληθέντων δικαιολογητικών και τεχνικής προσφοράς και το σύννομο του 
περιεχομένου τους για τη συμμετέχουσα εταιρεία. 

Κατόπιν των ανωτέρω, η Επιτροπή εισηγείται: 
 
Την αποδοχή της προσφοράς που υποβλήθηκε στον υπ’ αριθμ. 163806 ηλεκτρονικό διαγωνισμό και τη συνέχιση 
στο επόμενο στάδιο, επειδή τα δικαιολογητικά συμμετοχής ήταν πλήρη και η τεχνική προσφορά σύμφωνα με τους 
όρους της διακήρυξης και τις τεχνικές προδιαγραφές της ΑΜ 22/2022 μελέτης του Αυτοτελούς Τμήματος 
Κοινωνικής Προστασίας, Παιδείας, Πολιτισμού & Αθλητισμού του Δήμου Διονύσου, της συμμετέχουσας εταιρείας 
όπως φαίνονται συγκεντρωτικά στον παρακάτω πίνακα: 
 

α/α Προμηθευτής α/α προσφοράς 
συστήματος 

 
Αρ. Πρωτ. Έντυπης 

Υποβολής 
 

1.  ΣΙΛΓΟΥΝΤ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 
ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ 

294265 24755/08-08-2022 

 

 

Στο σημείο αυτό η Επιτροπή ολοκλήρωσε το έργο της, συνέταξε το παρόν πρακτικό το οποίο καθαρόγραψε και 
υπέγραψε σε τρία (3) αντίγραφα. 

 

 

Ο Πρόεδρος Τα Μέλη 

Βασίλης Κατσουρός 

1. Αθηνά - Θεοδώρα Αλεξοπούλου 

 

2. Σπυριδούλα Λαγκαδινού 

 

 


